



КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2014 года

№ 2343

О Законе Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении перечня труднодоступных и отдаленных местностей в ряде районов Костромской области для применения при проведении выборов и референдумов»

Рассмотрев во втором чтении проект закона Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении перечня труднодоступных и отдаленных местностей в ряде районов Костромской области для применения при проведении выборов и референдумов», внесенный избирательной комиссией Костромской области, Костромская областная Дума **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении перечня труднодоступных и отдаленных местностей в ряде районов Костромской области для применения при проведении выборов и референдумов».
2. Направить указанный Закон Костромской области губернатору Костромской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

п.п. Председатель Костромской
областной Думы



А. Бычков



ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении перечня труднодоступных и отдаленных местностей в ряде районов Костромской области для применения при проведении выборов и референдумов»

Принят Костромской областной Думой

23 октября 2014 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Костромской области от 14 марта 2005 года № 251-ЗКО «Об установлении перечня труднодоступных и отдаленных местностей в ряде районов Костромской области для применения при проведении выборов и референдумов» (в редакции Закона Костромской области от 19 мая 2010 года № 620-4-ЗКО) следующие изменения:

1) в подпункте 16 пункта 1 слова «деревня Монаково» заменить словами «ж/д разъезд Монаково»;

2) в подпункте 29 пункта 2 слова «деревня Малавино» заменить словами «поселок Малавино»;

3) в подпункте 6 пункта 8 слова «деревня Карьково» заменить словами «деревня Карьково Тимошинского поселения»;

4) дополнить пунктом 9.1. следующего содержания:

«9.1. В Нейском районе:

- 1) деревня Авксентьево,
- 2) деревня Бабино,
- 3) деревня Баскаково,
- 4) деревня Болотово,
- 5) деревня Большая Липовица,
- 6) деревня Большая Пасьма,
- 7) деревня Боярское,
- 8) деревня Брениха,
- 9) деревня Буслаево,
- 10) деревня Гаврино,
- 11) деревня Даровинки,
- 12) деревня Домниково,
- 13) деревня Думалово,

- 14) деревня Заингирь,
- 15) село Заингирь,
- 16) поселок Коммунар,
- 17) деревня Конново,
- 18) деревня Коршуново,
- 19) поселок Красная Осыпь,
- 20) деревня Михалево,
- 21) село Никитское,
- 22) деревня Обелево,
- 23) деревня Оленево,
- 24) деревня Палкино,
- 25) деревня Папино,
- 26) поселок Пашня,
- 27) деревня Погорелка,
- 28) деревня Раменье,
- 29) деревня Старово,
- 30) деревня Фуфайки,
- 31) поселок Школьный;»;
- 5) в подпунктах 21, 22 пункта 11 слово «сельского» исключить;
- 6) в пункте 13:

в подпункте 5 слова «деревня Крутая» заменить словами «деревня Крутая Верхнеспасского поселения»;

в подпунктах 6, 7 слово «сельского» исключить;

7) в пункте 14:

в подпунктах 20-22 слово «сельского» исключить;

в подпункте 28 слова «деревня Петрово» заменить словами «деревня Петрово Бурдуковского поселения»;

8) в подпункте 3 пункта 15 слова «деревня Гульнево» заменить словами «деревня Гульнево Андреевского поселения».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор
Костромской области

Кострома

28 октября 2014 года
№ 577-5-ЗКО



С. Ситников